
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



D.P. n. _598_ /Serv.1°/S.G.

VISTO il  D.P.Reg. n.  16/Gab del 23 settembre 2005, con il  quale,  su proposta   dell'Assessore 

regionale per i Lavori Pubblici pro-tempore, sono state costituite le Commissioni di cui al 

comma 9, art. 7-ter della legge regionale 2 agosto 2002, n. 7 e successive modifiche ed 

integrazioni;

VISTO il D.P. n. 26/Serv.1°/SG in data 8 febbraio 2017, con il quale, risulta nominata, quale Vice 

Presidente  della  Commissione  della  Sezione  Provinciale  dell'Ufficio  regionale  per 

l'espletamento delle gare di appalto di lavori pubblici di Siracusa, l'Ing. Angela Palumbo;

CONSIDERATO che come si evince dalla corrispondenza in atti ed, in particolare, da ultimo dalla nota 

dell'Assessorato  regionale  delle  infrastrutture  e  della  mobilità  prot.  3130/Gab.  del 

16.05.2018  l'Ing.  Angela  Palumbo  ha  rassegnato  in  data  22  giugno  2017  le  proprie 

dimissioni dall'incarico di Vice Presidente della  Commissione della Sezione Provinciale 

dell'Ufficio regionale per l'espletamento delle gare di appalto di lavori pubblici di Siracusa; 

VISTA la  nota  prot.  5935  del  6  settembre  2018  con  la  quale,  l'Assessore  regionale  delle 

infrastrutture e della mobilità, ha proposto la nomina dello stesso Ing. Angela Palumbo, 

attualmente Dirigente del medesimo Assessorato e responsabile nella Sezione provinciale 

UREGA  di  Siracusa,  quale  componente  con  funzione  di  Vice  Presidente,  della 

Commissione di gara presso la Sezione provinciale UREGA di Siracusa;

CONSIDERATO che con la medesima nota  prot. 5935/2018,  unitamente alla documentazione di rito del 

soggetto,  risulta  trasmessa  la  nota  prot.  5930  del  6  settembre  2018,  con  la  quale  la 

Segreteria  tecnica  dell'Assessorato  regionale  delle  infrastrutture  e  della  mobilità  ha 

comunicato di avere effettuato l'accertamento dei requisiti in capo al soggetto per ricoprire 

l'incarico  e  di  avere  verificato  l'assenza  di  cause  di  incompatibilità,  inconferibilità  e 

conflitto di interessi;

RITENUTO  di  potere  procedere  alla  nomina  del  Vice  Presidente  della  Commissione  della  Sezione 

Provinciale dell'Ufficio regionale per l'espletamento delle gare di appalto di lavori pubblici 

di Siracusa

D E C R E T A

ART. 1

Per le motivazioni esposte in premessa l'Ing. Angela Palumbo è nominata, ai sensi dell'art. 9  comma 

10,  lett.  b),  della  Legge  regionale  12  luglio  2011,  n.  12  e  successive  modifiche  ed  integrazioni,  

Vicepresidente presso la Commissione della Sezione provinciale dell'Ufficio regionale per l'espletamento 

delle gare di appalto di lavori pubblici di Siracusa.

2



D.P. n. _598_ /Serv.1°/S.G.

ART.2

All'incarico  del  soggetto  nominato  si  applicano  le  disposizioni  vigenti  in  materia  di  missioni  e 

compensi, nonché le prescrizioni di cui all'art. 20, comma 2, del D.lgs n. 39 del 2013. 

ART. 3

Il presente decreto sarà trasmesso all’Assessorato regionale delle infrastrutture e della mobilità, che 

ne curerà l’esecuzione.

Lo stesso provvedimento sarà pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana 

e per esteso nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68, comma 4, della legge regionale 

12 agosto 2014, n. 21. 

Il Presidente
Firmato: MUSUMECI

PALERMO, li 22 OTT. 2018

3


	R E G I O N E S I C I L I A N A

